瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕37号

浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘

2024届优秀毕业生拟聘用人员名单公示

根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘2024届优秀毕业生公告》（瑞人社〔2023〕89号）精神，经网络报名、现场确认、资格审核、考试、体检、考察等相关程序，拟聘用姚逸桐等5人为浙江省瑞安中学事业人员，现予以公示（名单详见附件）。

公示期从2024年8月13日至2024年8月21日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：市教育局组织人事科0577-66803302。

附件：浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘2024届优秀毕业生拟聘用人员名单

瑞安市教育局

2024年8月13日
附件

浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘

2024届优秀毕业生拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	性别
	用人单位
	岗位名称

	1
	姚逸桐
	男
	浙江省瑞安中学
	高中数学教师（竞赛方向）

	2
	仇佳铭
	男
	浙江省瑞安中学
	高中化学教师（竞赛方向）

	3
	张子涵
	女
	浙江省瑞安中学
	高中语文教师

	4
	丁廷璋
	女
	浙江省瑞安中学
	高中政治教师

	5
	吴雨航
	男
	浙江省瑞安中学
	高中体育教师

瑞安市教育局办公室                        2024年8月13日印发